
Etagen 1

Zimmer 2,00

Wohnfläche 70,00 m²

Energieträger Holz

Nebenkosten 100 €

Heizkosten 80 €

Summe Nebenkosten 180 €

Miete Garage/Stellpl. 30 €

Mietsicherheit 1.800 €

Übernahme sofort

Zustand renoviert

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage Erdgeschoss

Garagen 1

Carports 1

Stellplätze 1

   

Exposé
Erdgeschosswohnung in Hasel

3-Zimmer EG Wohnung mit Freisitz im Grünen

Objekt-Nr. OM-324462

Erdgeschosswohnung

Vermietung: 600 € + NK 

Ansprechpartner:

Horst Geiger

Glashütten 13 a

79686 Hasel

Baden-Württemberg

Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
EG-Wohnung im Grünen mit Holzböden, großes Badezimmer, EBK, Zusatzeinzelofen, neu

gestrichen, in ruhiger Lage mit Freisitz

Ausstattung

Weitere Ausstattung:

Terrasse, Vollbad, Einbauküche, Kamin
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Exposé - Galerie

Toilette

 

Doppelwaschbecken im Bad
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Exposé - Galerie

Badewanne

 

Küche mit Waschbecken

 

Küche Kühlschrank und Herd
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Exposé - Galerie

Zusatzeinzelofen

 

Schlafzimmer
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